Совет депутатов городского поселения

г. Красный Холм  Тверской области

РЕШЕНИЕ

г. Красный Холм

от 04.02.2011 г.                                                                                      № 182

Об исполнении бюджета

Городского поселения г. Красный Холм

За  2010 год.

               Заслушав отчет Главы администрации городского поселения г.Красный Холм Портнова С.В. об исполнении бюджета за 2010 год;

                     Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения г. Красный                   Холм за 2010 год по доходам в сумме 17632429 рублей 38 копеек,   по расходам в сумме 18172339 рублей 09 копеек.

2. Утвердить дефицит бюджета в сумме 539909 рублей 71 копеек.

3. Исполнение бюджета в разрезе разделов и подразделов утвердить согласно приложения.

Глава городского поселения

г.Красный Холм                                                           Н.А. Жолобова

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА

по доходам и расходам

администрации Городского поселения г.Красный Холм

по состоянию на 1 января 2011 г.
	Коды БК
	Наименование                показателей
	Прогноз

на 2010 год
	Уточн.план на 2010 год
	Исполнено

На 01.01.11г.
	% исполн        к  году

	1
	             2

	     6
	   7

	00010000000000000000
	Доходы ( собственные)
	9089600
	9499600
	9575041,38
	100,8

	00010100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	4418000
	4418000
	4664306,25
	105,6

	00010102000010000110

	Налог на доходы физических лиц
	4418000
	4418000
	4664306,25
	105,6

	00010102020010000110
	Налог на доходы физ. Лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 с.224 Налогового кодекса РФ
	4278200
	4278200
	4515154,55
	105,5

	00010102021010000110
	Налог на доходы физ.лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса РФ,  за исключением доходов, полученных физ.лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и др. лиц, занимающихся частной практикой.
	3183500
	3183500
	4089103,72
	128,4

	00010102010010000110
	Налог на доходы физ. лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организации
	138800
	138800
	149091,90
	107,4

	00010102030010000110
	Налог на доходы физ. лиц с доходов, полученных физ. лицами, не являющимися налоговыми резидентами РФ
	1000
	1000

	00010102040010000110
	Налог на доходы физ. лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ, услуг.

	59,80

	00010102050010000110
	Налог на доходы физ. лиц с доходов, полученных в виде  процентов по облигациям с ипотечным покрытием, эмитированным до 01.01.07г., а также с доходов учредителей доверительного управления ипотечным покрытием, полученных на основание приобретения ипотечных сертификатов участия, выданных управляющим ипотечным покрытием до 1 января 2007 года

	00010102022010000110
	Налог на доходы физ.лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса РФ и полученных физ.лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой.
	1094700
	1094700
	426050,83
	38,9

	00010600000000000000
	Налоги на имущество
	3518000
	3852980
	3469254,42
	90,0

	00010601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	598000
	932980
	1016748,17
	109,0

	00010601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	598000
	932980
	1016748,17
	109,0

	00010606000000000110
	Земельный налог
	2920000
	2920000
	2452506,25
	84,0

	00010606013100000110

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394  Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	332000
	332000
	280719,08
	84,5

	00010606023100000110

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2  пункта 1 статьи 2394 Налогового кодекса, зачисляемый в бюджеты поселений
	2588000
	2588000
	2171787,17
	83,9

	00010900000000000000

	Задолженность по отмененным  налогам ,сборам и

иным платежам

	-1016,58

	00010904050100000110
	Земельный налог/по обязательствам, возникшим до 01.01.2006г./мобилизуемый на территориях поселений

	-1016,58

	00011100000000000000

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	802600
	802600
	809016,80
	100,8

	00011105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в т.ч. казенных)
	472500
	472500
	421819,23
	89,3

	00011105011100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	472500
	472500
	421819,23
	89,3

	00011105012100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	472500
	472500
	421819,23
	89,3

	00011105035100000120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении  муниципальных унитарных предприятий
	330100
	330100
	387197,57
	117,3

	00011300000000000000

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	242000
	302000
	500338,54
	165,7

	00011303050100130130

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	242000
	302000
	500338,54
	165,7

	00011303050100001130
	Прочие доходы от оказания услуг

	00011400000000000000
	Доходы от продажи материальных  нематериальных активов
	109000
	109000
	117055,33
	107,4

	00011402033100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	00011406000000000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в т.ч. казенных)
	109000
	109000
	117055,33
	107,4

	00011406010000000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	109000
	109000
	117055,33
	107,4

	00011406014100000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	109000
	109000
	117055,33
	107,4

	00011600000000000000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	15020
	15020
	100

	00011690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	15020
	15020
	100

	00011700000000000000
	Прочие неналоговые доходы

	00011701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1066,62

	00011705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	00011900000000000000
	Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	00011905000100000151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	00200000000000000000
	Безвозмездные поступления
	3863300
	8057388
	8057388
	100

	00020201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3570000
	3570000
	3570000
	100

	00020201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	3433500
	3433500
	100

	00020202000000000151
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	343188
	343188
	100

	00020202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	343188
	343188
	100

	00020302000000000151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	293300
	265800
	265800
	100

	00020302020100000151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	293300
	265800
	265800
	100

	00020204011100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на премирование победителей Всероссийского конкурса на звание «Самый благоустроенный город России»

	00020204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, перечисляемые бюджетам поселений

	444900
	444900
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	12952900
	175569800
	17632429,38
	100,4

	РАСХОДЫ:

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3935000
	4762396,67
	4735673,58
	99,4

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

	0104
	Функционирование органов исполнительной власти местных администраций
	3705000
	4428202,84
	4427979,75
	99,9

	0105
	Судебная система /присяжные заседатели/

	0106
	Обеспечение деятельности  финансового органа

	0107
	Обеспечение выборов и референдумов

	0111
	Резервные фонды
	90000

	0113
	Другие общегосударственные расходы
	140000
	334193,83
	307693,83
	92,1

	0200
	Национальная оборона
	293300
	265800
	265800
	100

	0203
	Мобилизация  и вневойсковая подготовка
	293300
	265800
	265800
	100

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности

	0313
	Другие вопросы в области безопасности и правоохранительной деятельности

	0400
	Национальная экономика

	105600
	105600
	100

	0408
	Транспорт

	105600
	105600
	100

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	7810700
	12068110,53
	12066356,05
	99,9

	0501
	Жилищное хозяйство
	1060000
	4752768,85
	4752725,17
	99,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1300000
	1431935,0
	1431935,0
	100

	0503
	Благоустройство
	5450700
	5883406,68
	5881695,88
	99,9

	0505
	Другие вопросы в области ЖКХ

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	143000
	118153,12
	118153,12
	100

	0800
	Культура, кинематография  и средства массовой информации
	745900
	864609,34
	864609,34
	100

	0801
	Культура
	745900
	864609,34
	864609,34
	100

	0908
	Физическая культура и спорт
	25000
	16147
	16147
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	12952900
	18200816,66
	18172339,09
	99,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ (без внутренних оборотов)

	Профицит  (+), дефицит (-) бюджета

	-643828,66
	-539909,71

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	643828,66

	00001050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	643828,66
	539909,71

	00001050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-12952900
	-17556988
	-17697495,44

	00001050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-12952900
	-17556988
	-17697495,44

	00001050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	12952900
	18200816,66
	18237405,15

	00001050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	12952900
	18200816,66
	18237405,15

                    Глава администрации Городского поселения г.Красный Холм                                                         С.В.Портнов
1
1